référence à rappeler sur votre commande: separation-resto-covid-port.xlsx
PRIX en € HT ( les pièces sont vendues uniquement en LOT) (France metro)
référence à rappeler nb pce dans le  lot dec mat pli PU pce Prix du LOT (prix/pce) PORT estimé
L-petg3-12 12 5,78 9,08 2,83 17,69 212 17,69 35
L-petg3-18 18 4,81 9,08 2,56 16,45 296 16,45 40
L-petg3-24 24 4,32 9,08 2,42 15,82 380 15,82 40
L-petg3-30 30 4,03 9,08 2,33 15,44 463 15,44 50
L-petg3-36 36 3,84 9,08 2,28 15,20 547 15,20 60

désinfectant alcoolisés. L'ensemble est
constitué  de 2 pièces identiques  qui
s'emboitent et forment une croix.
Nous Contacter :
Mail : contact@lasertec.fr
Tél: 03 80 37 22 70
mail:contact@lasertec.fr     page: 3/4
référence à rappeler sur votre commande: separation-resto-covid-port.xlsx
si il n'y a pas d'unité de précisée, les cotes sont en mm
PRIX en € HT ( les pièces sont vendues uniquement en LOT) France métrop
ref Prix du LOT (prix/pce) Port estimé
X-PETG-4 4 #### ### 150 37,47 35
X-PETG-6 6 9,61 ### 207 34,55 35
X-PETG-8 8 8,15 ### 265 33,09 40
X-PETG-10 10 7,28 ### 322 32,22 40
X-PETG-12 12 6,69 ### 380 31,63 45
X-PETG-14 14 6,28 ### 437 31,22 50
X-PETG-16 16 5,97 ### 495 30,91 60
X-PETG-18 18 5,72 ### 552 30,66 60
X-PETG-20 20 5,53 ### 609 30,47 65
X-PETG-22 22 5,37 ### 667 30,31 70
X-PETG-24 24 5,24 ### 724 30,18 75
X-PETG-26 26 5,12 ### 782 30,06 80
X-PETG-28 28 5,03 ### 839 29,97 80
X-PETG-30 30 4,94 ### 896 29,88 90
nb d'ensemble dans le lot
Versions en Croix PETG :
découpe laser dans PETG incolore 3
mm. Le PETG peut être nettoyer aux